Compliment del Decret 161/2001, de 12 de juny, regulador dels enderrocs i 
altres residus de la construcció,  

Veure fitxa annexa. 

5. Pressupost d’execució material 

El PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL del present projecte ascendeix a la quantitat de 

73.650,33€ (SETANTA-TRES MIL SIS-CENTS CINQUANTA EUROS AMB TRENTA -TRES CÈNTIMS) 

L’Arquitecte Tècnic: 

Jordi Mestre Gonzalez 

Vielha, Setembre de 2024 

PLEC DE CONDICIONS 

1. Plec de prescripcions tècniques generals 

1.-DISPOSICIONS GENERALS 
Totes les unitats d'obra que s'executin, ho seran de manera que compleixin el que s'indica al «Pliego de Condiciones

[...]

0,010 /R x 81,87000 = 0,88317

C1501800 h Camió per a transport de 12 t 0,400 /R x 56,25000 = 24,27184

Subtotal: 25,15501 25,15501

COST DIRECTE 25,15501
DESPESES INDIRECTES 10,00 % 2,51550

COST EXECUCIÓ MATERIAL 27,67051

P-1 CGABAN04 u Enderroc de bany fora de l'edificació 858,00 €

(VUIT-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS)

P-2 CGACAS06 u Retirada de caseta prefabricada amb helicopter i posterior transport amb camió a Pont
d'Arros.

364,65 €

(TRES-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)

P-3 CGAHEL02 h Transport de material amb helicopter 34,58 €

(TRENTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-4 CGAIMP05 u Partida per a execució de treballs imprevistos per l'execució de l'obra i per a millora dels
treballs executats. Partida que es podra desglossar o no realitzar, a decisió de la direcció
d'execució, en petites partides a valorar per al direcció d'execució amb preus ITEC del 2021.

2.860,00 €

(DOS MIL VUIT-CENTS SEIXANTA EUROS)

P-5 CGAINS05 u Retirada d'instal·lacions exteriors al refugi, tubs metal·lics o PVC, desenterrats. Inclou
deixar-los en container per a posterior transport amb helicopter.

325,00 €

(TRES-CENTS VINT-I-CINC EUROS)

P-6 CGAREP03 u Partida per al repas de la zona del refugi per deixar integrada al medi. Inclou aportació de
terres, neteja i retirada de runes, plastics, fustes, etc, a definir per la direcció d'execució.
Partida que es podra desglossar o no realitzar, a decisió de la direcció d'execució, en petites
partides a valorar per al direcció d'execució amb preus ITEC del 2021.

2.925,00 €

(DOS MIL NOU-CENTS VINT-I-CINC EUROS)

P-7 CGARES01 u Partida retirada de materials de plastic, ferro, teles, vidres, bateries...., de l'interior del refugi.
Inclou carrega sobre container per a retirada amb helicopter.

1.950,00 €

(MIL NOU-CENTS CINQUANTA EUROS)

P-8 FUSESCSEG0 u Partida alçada de seguretat i salut 1.690,00 €

(MIL SIS-CENTS NORANTA EUROS)

P-9 K1213251 m2 Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa formada per bastiments de 70 cm i
alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de
treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de

[...]

(CENT CINQUANTA EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)

P-12 K2135111 m3 Enderroc de mur de contenció de maçoneria, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa
sobre camió o contenidor. Inclou separació de morter de les pedres. Inclou part proporcional
de bastides.

142,98 €

(CENT QUARANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-13 K2144F00 m2 Enderroc de coberta complet, incloent taula basta, entrebigat, biguetes i bigues de fusta, cel
ras i instal·lacions interior de cel ras, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre
camió o contenidor.